
TARIFS DE LA PATINOIRE — 2021

entrées tarif plein
tarif réduit*

(sur présentation d'un 
justificatif en cours 

de validité)

QF* = 0 
et enfants 

jusqu'à 3 ans

Accompagnateur 
adulte non patineur 

avec enfant 
de moins  de 8 ans

1 entrée 5€50 4,10€ 1€ 2€60

forfait annuel10 entrées 44€ 35€
*TARIF RÉDUITS �- les enfants et adolescents (de 4 ans à 17 ans inclus), 

- les étudiants jusqu’à 25 ans inclus 
- les bénéficiaires du RSA et de l’ASS 
- les personnes prises en charge par les CADA 
- les titulaires de la carte d’invalidité, carte d’invalide de guerre, carte Évasion 
- QF entre 1 et 800 (uniquement pour le forfait annuel 10 entrées)    

activités
anniversaire par enfant 
sur réservation pour un 

groupe de 8 enfants minimum

prestations 
festives

école de glace
(1 cycle de 12 séances / 

stage vacances scolaires)

prix 12€ 12€ 73€

location 
de patins 1 location de patins forfait 10 locations de patins 

(valable 1 an) affûtage de patins

prix 2€80 22€ 5€
*QF = Quotient familial      sur présentation d'une attestation en cours de validité.




